
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/2015 Burmistrza Kałuszyna z dnia 23 lutego 2015 w sprawie 
określenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Kałuszyn 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 
2024 poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. ogospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2024 poz. 1145 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 5/2015 Burmistrza Kałuszyna z dnia 23 lutego 2015 w sprawie określenia wysokości 
stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Kałuszyn wprowadza się następujące 
zmiany: W załączniku do Zarządzenia Nr 5/2015 Burmistrza Kałuszyna z dnia 23 lutego 2015 wprowadza się 
Lp. 10 i 11 w brzmieniu: 

Lp. Przedmiot dzierżawy Okres płatności Stawka 
10 Grunt stanowiący działkę o nr ewid. 3023/2, 

położoną w Kałuszynie, przeznaczony pod 
umieszczenie punktu sprzedaży lodów , małej 
gastronomi itp. do pow. 25 m2 

miesiąc 3.500 zł  

11 Grunt stanowiący działkę o nr ewid. 3023/2 
położoną w Kałuszynie przeznaczony pod 
organizację wypożyczalni sprzętu wodnego o 
łącznej powierzchni do 100 m2 

miesiąc 1.500 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się insp. ds. gospodarki nieruchomościami, komunalnej i promocji. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 995A6F5C-DF23-42A6-8FD4-96CD8E323FC4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4


		2025-02-26T12:41:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




